KERKESKE PER LEJE TE ASGJESIMIT

Shtojca 15

Fmri i kompanisé

Numri i Regjistrimit
té Biznesit

Lloji i ruajtjes Eksplozivé
Fishekzjarr€é
Vendi i Adresés Rruga dhe numri
Komuna
Kodi Postar
Emri i personit
Pérgjegijés
Vendi i adresés sé Rruga dhe numri
personit Pérgjegjés Komuna
Kodi Postar

Dokumentet né vijim jané dorézuar né shtojcé t& keétij dokumenti

Kopje e licencés apo lejes relevante

Lokacioni i shkatérrimit

Procesi i propozuar i shkatérrimit

Lista e materialeve t& cilat do 18 shkatérrohen

Certifikatat e personave t€ kualifikuar

Kopje ¢ ELL né vendin e shkatérrimit

Nénshkrimi

Emri dhe Mbiemri

Kérkuesi (Personi Pérgjegjis)

Institucioni Pranues




